Протокол № 157
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                               12 сентября 2011 г.
Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
4. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. Прекращение членства в НП СРО «ОСОТК».
1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:
	№ п/п
	Полное наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажный поезд № 398»
	0323087908
	1020300972504
	Изменение перечня видов работ
	0022-14062011-0323087908-С-118-003
	0022-12092011-0323087908-С-118-004

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖелДорМикроТранс»
	7706595994
	1057748617640
	Изменение бланка свидетельства
	0074-29082011-7706595994-С-118-004
	0074-12092011-7706595994-С-118-005

	3.
	Закрытое акционерное общество «МПЦентр ЖАТ»
	7721721428
	1117746259685
	Изменение бланка свидетельства
	0077-15082011-7721721428-С-118-005
	0077-12092011-7721721428-С-118-006

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «РадиоавионикаСтрой»
	7709725754
	1077746345819
	Изменение бланка свидетельства
	0078-11042011-7709725754-С-118-003
	0078-12092011-7709725754-С-118-004

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью

«МонтажСтрой»
	7743603227
	1067746801968
	Изменение бланка свидетельства
	0079-20062011-7743603227-С-118-003
	0079-12092011-7743603227-С-118-004

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖелдорСтройГрупп»
	7721634398
	5087746209755
	Изменение бланка свидетельства
	0107-22082011-7721634398-С-118-002
	0107-12092011-7721634398-С-118-003

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Монолит»
	7728620531
	5077746768402
	Изменение бланка свидетельства
	0148-01102010-7728620531-С-118-001
	0148-12092011-7728620531-С-118-002

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «ГеоРемСтрой»
	7728620531
	1057746559078
	Изменения юридического адреса, перечня видов работ
	0213-22082011-7713551733-С-118-007
	0213-12092011-7728620531-С-118-008

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Кировтрансстрой»
	4345235924
	1084345017173
	Изменение перечня видов работ
	0222-27062011-4345235924-С-118-004
	0222-12092011-4345235924-С-118-005

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-Строительная Компания»
	7714751936
	5087746048980
	Изменение бланка свидетельства
	0340-14032011-7714751936-С-118-003
	0340-12092011-7714751936-С-118-004

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью «СетьПромСервис»
	7706658394
	5077746798322
	Изменение бланка свидетельства
	0349-28092010-7706658394-С-118-001
	0349-12092011-7706658394-С-118-002

	12.
	Общество с ограниченной ответственностью «Промстройкомплект»
	7705859877
	5087746254492
	Изменение бланка свидетельства
	0388-30052011-7705859877-С-118-001
	0388-12092011-7705859877-С-118-002

	13.
	Общество с ограниченной ответственностью «А-Групп»
	7701766646
	1087746104600
	Изменение бланка свидетельства
	0393-22082011-7701766646-С-118-002
	0393-12092011-7701766646-С-118-003

Начало действия новых Свидетельств указанных организаций – с «13» сентября 2011 г.

Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу.

Решение принято единогласно.
2. По второму вопросу Повестки дня слушали: О прекращении членства в НП СРО «ОСОТК».
Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Прекратить членство в НП СРО «ОСОТК» со дня поступления в НП СРО «ОСОТК» заявления о добровольном выходе из членов НП СРО «ОСОТК»:
	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	Дата заявления о добровольном выходе
	Дата поступления заявления о добровольном выходе

	1
	Общество с ограниченной ответственностью  «Трансремстрой»
	5257099953
	1085257002599
	06.09.2011г.
	07.09.2011 г.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройпроект»
	3666108299
	1033600129188
	25.07.2011г.
	07.09.2011 г.

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/